

Hicri-i Şemsi 1393 yeni yılı ve Nevruz'un ilk gününde İslam İnkılabı Rehberi Meşhed kentinde milyonlara hitap etti - 21 /Mar/ 2014

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün sabah hicri-i Şemsi 1393 yılının ilk günü (Cuma) mukaddes Meşhed kentinde Hz. İmam Rıza as.ın mübarek türbesinin ziyaretçilerine yaptığı konuşmada yeni yılda ülkenin genel yol haritası "Cihadi idarecilik ve milli iradeyle ekonomi ve kültür"ü açıkladı ve ülke ekonomisinin güçlendirilmesinin mahiyet, kapasite ve tahakkuku için gerçekleştirilmesi gerekenler ve gerekmeyenleri açıklayarak, dünyanın zorbacı, haraççı güçlerinin bu halktan her hangi bir hak talep edemeyecekleri şekilde kendimizi güçlendirmemiz gerektiğini söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi yeni yıldaki kendi teme sözü olan ülkenin ve halkın güçlendirilmesi ve ulusal iktidarın anırılması zarureti bir kez daha hatırlatarak, materyalist düşüncelerle idare edilen bir dünyanın doğasının, güçlülerin zayıflar karşısındaki zorbalıkları olduğunu bunun için de kendimizi güçlendirmemiz ve kalkındırmamız gerektiğini söyledi.

Bu yılın genel yol haritası olarak "Cihadi idarecilik ve milli iradeyle ekonomi ve kültür yılı" şeklinde isimlendirilmesinin nedeninin ülkenin sahip bulunduğu yüksek potansiyeller ve halkın güçlü iradesinden dolayı olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, iftihar dolu "Milli İktidar" hedefi ancak halkın ve ülke yetkililerinin bu slogana odaklanmaları ve daha büyük bir atılımla tahakkuk bulabileceğini bildirdi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde ise bir halkın kudretinin temel unsurlarını açıklayarak modern silahlanmaya sahip olmanın gerekli olduğunu belirterek, bununla birlikte ekonomi, kültür ve ilmin ulusal iktidar ve kudretin var olmasını gerektiren üç temel faktör olduğunu ve ülkenin özellikle son 12 yıl içinde bilim dalında önemli başarılar katederek, parlak gelişmeler elde ettiğini bildirdi.

Milli iktidarın diğer iki temel unsuru ekonomi ve kültür konusunda da gerekli çaba ve gayretin gerekli olduğunu bildiren İslam İnkılabı Rehberi, "İran'ın ekonomisini öylesine güçlendirmeliyiz ki dünyada hiçbir sarsıntı veya Amerika ve başkaları gibi her hangi bir ülke veya kimse bir kararla ve oturup kalkma ile ülke ekonomisi ve halkımızın geçimi üzerinde etki bırakmasın. İşte direniş ekonomisi budur" ifadesini kullandı.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının devamında direniş ekonomisi siyasetlerinin açıklanmasına temasla yargı, yasama ve yürütme erklerinin başkanları ve öteki yetkililerin bu siyasetleri memnuniyetle karşılamalarına temas ederek bu konuyla ilgili üç temel soruyu gündeme getirerek onları bizzat kendisi cevapladı.

1- Direniş Ekonomisinin negatif ve pozitif özellikleri nelerdir?

2- Acaba bu hedef tahakkuk bulabilir mi yoksa boş hayaller ve temenniden mi ibarettir

3- Eğer tahakkuk bulabilir nitelikte ise onun gerekleri nelerdir?

Ayetullah Hamanei, daha sonra birinci soru yani Direniş Ekonomisinin negatif ve pozitif özellikleri açıklayarak, direniş ekonomisinin ülke gereksinimlerine uygun bilimsel model olduğunu ve hatta dünya ülkelerinden birçoğunun dünyadaki mevcut sosyal ve ekonomik sarsıntıların kendi üzerlerindeki etkisini azaltmak için kendi şartlarına uygun olarak bu modele yöneldiklerini bildirdi.

Başka ülkelerin ekonomisi ile sahil ve mantıklı bir teamül içinde olaya paralel iç potansiyel ve imkânlarla dayanmak

ve içe dönük olmanın direniş ekonomisinin ikinci özelliği olduğunu açıklayan İslam İnkılabı Rehberi, "maalesef bazı kalemler ve diller, İran ekonomisinin mahdut ve mahsur oluşu gibi bir takım şüphe uyandırıcı konuları gündeme getirerek, ülke ekonomisinin güçlendirilmesi ve halkın saadetinin önüne set çekmeye çalıştıklarını oysa direniş ekonomisinin dünya toplumu ile sahil bir teamül içinde olduğunu bildirdi.

Ayetullah Hamanei, direniş ekonomisinin üçüncü özelliği konusunda ise bu ekonominin bir devlet ekonomisi olmadığını belki halk temelli olduğunu, yetkililerin gerekli alt yapıyı oluşturmak, yön vermek ve katkıda bulunmak suretiyle halkın sahnede var olması ve halk yatırımı için gerekli ortamı oluşturmaları gerektiğini bildirdi.

Konuşmasının devamında direniş ekonomisinin bir vehim ve boş hayalden ibaret olup olmadığı sorusunu gündeme getiren İslam İnkılabı rehberi Ayetullah Hamanei, bu meseleyle ilgili olarak bir takım gerçekleri kanıtlarıyla birlikte açıklayarak, "Genç nüfus, 10 milyon üniversite tahsilli potansiyel, 4 milyonu aşkın üniversite öğrencisi ve milyonlarca vasıflı ve tecrübeli eleman gibi çok büyük insani güç kapasitesi, ayrıca çok değerli sayısız doğal kaynaklar, eşsiz coğrafi konum ve gerekli alt yapıların var olmasının direniş ekonomisinin kesinlikle gerçekleşebilir olduğu gerçeğini ortaya koyduğunu göstermektedir. Olabilir ki burada birileri çıkıp da mevcut yaptırımların tüm bunca imkan ve potansiyelden gerektiği gibi yararlanma imkanının olmadığını söyleyebilir. Ama unutmamak gerekir ki bizler işte tam da böyle bir şart altında Nano teknoloji, nükleer teknoloji kök hücreler, savunma ve füze sanayi gibi bilimsel ve savunma alanlarında göz kamaştırıcı gelişmeler elde etmiş miyiz?" dedi.

"Tüm bu gerçekleri göz önünde bulundurarak kendi irademizi toplamamız ve el ele vermemiz ve yaptırımları ne zaman kaldıracaklar diye gözümüzü düşman'ın eline dikmememiz durumunda ekonomi de dahi öteki alanlarda da kesinlikle milli iktidara ulaşacağız" ifadesini kullanan İslam İnkılabı rehberi konuşmasının devamında direniş ekonomisinin tahakkuku için gereklilikleri açıklayarak bu konuda 4 temel hususa dikkat çekti:

- 1- Yetkililer, ülkenin kalkınmasında temel bir halka olarak milli üretimi tüm yönüyle desteklemeli
- 2- Sermaye sahipleri ve üreticilerin milli üretim ve verimliliğin artırılmasına önem verilmesi
- 3- Sermaye sahiplerinin üretim alanlarında faaliyet göstermeyi ön plana almaları ve üretim dışı faaliyet alanlarından kaçınmaları
- 4- Ülke halkının yerli mal kullanmaya özen göstermeli

Ayetullah Hamanei, dördüncü hususun açıklanmasıyla ilgili şöyle dedi: "yabancı malın alımının haram olduğunu söylemiyorum, ama yerli malın tüketiminin ülke ekonomisinin güçlendirilmesi bakımından önemli bir zaruret olduğunu, iş alanı ve yerli ürünlerin kalitesinin yükseltilmesinde müsbet etki bıraktığını belirtmek istiyorum. Elbette bu hususta yetkililerin ve müdürlerin sorumlulukları başkalarına göre çok daha fazladır.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında kültür meselesini ele alarak, kültür meselesinin ekonomi mevzuundan da önemli olduğunu hatırlattı.

Kültürün önemli olmasının nedenlerini belirten İslam İnkılabı Rehberi, 'kültür, nefes alınan hava gibidir, bu hava temiz olursa bir etkisi olur, kirli olursa daha farklı etkisi olur' ifadesini kullandı.

Güncel tüm davranışların, halkın ekonomi ve siyasi bakış açısı ve alışkanlıklarının topluma egemen olan kültürden kaynaklandığını, bunun için de kültürel inanç ve eğilimlerin diğer tüm alan ve hususları gölgelediğini ve bunun için de çok önemli olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, düşmanların kültür meselesine odaklanmasının bu meselenin haiz olduğu fevkalade öneminden kaynaklandığını, ülkenin kültürel sorumlularının düşman'ın kültürel nüfuzu karşısında çok dikkatli ve uyanık olmaları ve bu hususta gerekli müdafaa görevlerini yerine getirmeleri gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, bu konudaki açıklamasının devamında ülke var olan tüm kültürel sorunların düşman'ın faaliyetlerinden kaynaklanmadığını ama bununla birlikte 35 yıldır düşman'ın bu hususta gösterdiği tahrif edici faaliyetlerinin de göz ardı edilmemesi gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei "Hürriyet" in İslam İnkılabının temel şiarlarından olduğunu ve İslam Cumhuriyetinin temelini oluşturduğunu belirterek, yetkililerin kültürel sapmalar ve nüfuz konusundaki hassasiyetlerinin özgürlükler meselesiyle kesinlikle irtibatının olmadığını söyledi.

Kuralsız bir özgürlüğün anlamsız olacağını hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, özgürlük iddiasında bulunan batıların kendi kırmızı çizgilerine fazlasıyla bağlı bulunduğunu, Avrupa'da hiç kimsenin holokost hakkında kuşku bile duymaya, araştırmaya hakkının olmadığını bununla birlikte bizden kendi inkılab ve İslami kırmızı çizgilerimizi aşmamızı beklediklerini söyledi.

Ayetullah Hamanei şöyle dedi: Eğer biri milli istiklal ruhunu alayla hedef alarak, bağımlılığı terörize eder, toplumun dini ve ahlaki ilkelerine hakarete bulunur, inkılabın temel şiarlarına saldırır, Farsça dilini ve halkın ahlaki anlayışını aşâğılar ve İran gencinin milli onur ruhunu hedef edinirse acaba onun bu tahrif edici, yıkıcı girişimleri karşısında sessiz mi kalınması gerekir?

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, dünya toplumu gerçeklerinin artık Amerika'nın istekleri doğrultusunda hareket etmediğini söyledi.

Hicri Şemsi 1393 yeni yılının birinci gününde mukaddes Meşhed kentinde Hz. İmam Rıza'nın (S) türbesinin milyonlarca ziyaretçisine hitap eden İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, dünya müstekbirliği özellikle Amerika'nın İran, Filistin, Suriye, Irak ve Afganistan'da amaçladığı hedeflerin hiç birini kesinlikle gerçekleştiremediğini ve bundan böyle de sözkonusu hedeflerini gerçekleştiremeyeceğini söyledi.

'Amerika Filistin'i Yahudi bir devlete dönüştürmek istedi. Yani, Müslüman veya Hıristiyan her bir Filistinlinin bu topraklarda yaşam hakkını elinden almak istedi ama bu husustaki bütün planları suya düştü; bu çabaları gelecekte de kesinlikle hedefe ulaşmayacaktır' diyen İslam inkılabı rehberi Ayetullah Hamanei, konuşmasının devamında İran halkının kendisini daha da güçlendirmesi gerektiğini, düşmanların kaba kuvvet gösterisine maruz kalmaması gerektiğini hatırlatarak bir halkın güçlü olmaması durumunda dünyanın haraç yiyenlerinin o halktan haraç koparacaklarını, ona saldıracaklarını ve hakarete bulunacaklarını söyledi.

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Hamanei ayrıca geçen yıl gerçekleşen cumhurbaşkanlığı seçimleri ve İslam inkılabı yıl dönümünü 11 şubat merasimlerinde İran halkının görkemli hamasetinin gerçekleşmesine temasla, halkın bu siyasi hamaseti gerçekleştirmedeki geniş katılımının ülkede dini halk demokrasisinin kurumsallaştığını ve istikrara kavuştuğunu gösterdiğini belirtti.

Ayetullah Hamanei bu konuyla ilgili şöyle dediler: İslam nizamındaki seçimlerle ilgili önemli olan husus inkılabın başından beri halk sürekli yapılan seçimlerde halk katılım oranı kesinlikle belli kota miktarının altına düşmemiş ve son cumhurbaşkanlığı seçimlerinde de katılım oranı %72'lik gibi yüksek bir rakam olmuştur" dedi.

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka yerinde ise Amerikalıların geçen yıl İran halkına yönelik edepsizce ve hakaret içerikli davranışlarına değinerek, İran halkının tüm bunlara rağmen İran İslam cumhuriyeti nizamı ve İslam inkılabına sadık olduğunu ve bunun da İran halkının İran İslam cumhuriyeti düşmanlarının şirretlik ve düşmanlığı karşısındaki gayret ve duyarlılığını gösterdiğini söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'nin konuşmasından önce Veliyi Fakih'in temsilcisi ve İmam Rıza as. haremının yöneticisi Ayetullah Vaezi Tabesi yaptığı kısa bir konuşmada halkın ulusal onur ve bağımsızlığa bağlılığına temas ederek, halkın ve yöneticilerin gayretleriyle yeni yılın sloganı "Cihadi idarecilik ve milli iradeyle



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

ekonomi ve kültür"ün tahakkuk bulacağını bildirdi.